

Emner	Beskrivelse	Ansvarlig
Sponsor pakker	<p>Demo af forslag til nye sponsor pakker. (Vedlagt?)</p> <p>Thomas supplerer forslaget med tidligere års sponsorat indtægter.</p> <p>Input fra Thomas: Vi skal forsøge at ændre sponsor sæson for at være et løbende år fra januar-december. Samlet enighed i dette, men vi bør være åbne overfor sponsor præferencer.</p>	Tomm
Økonomi	<p>Thomas gennemgår budget 2024. Realiseret resultat for 2024 er bedre end budget for 2024.</p> <p>I 2024 er der særligt investeret i nyt udstyr. Årets resultat endte med et lille plus i stedet for budgettet minus 70.000 ca.</p> <p>I forbindelse med salg af ejendom og skift af administrator er der fremkommet en aftale, indgået i 2021 (under COVID) om huslejejenstand i to måneder (ca. 45.000). Denne gæld er løbende blevet afviklet sammen med huslejen og restgælden udgør pr. 31/12-2024 kr. 9.849- Denne gæld forventes endeligt indfriet i løbet af 2025.</p> <p>Depositum for lokale har hidtil været oplyst og angivet i regnskab som kr. 30.000. I fbm salg af jenedom og skift af administrator er der fremkommet en aftale, indgået ifbm ombytning af loklaer, om forhøjelse af depositum. Forhøjelsen var kr. 10.000 ril kr. 44.700 og beløbet er løbende blevet indbetalt, sammen med huslejen. Denne afvikling er nu tilendebragt og der korrigeres derfor tilsvarende med en postering direkte på egenkapitalen, så korrekt depositum og egenkapital fremgår af regnskabet.</p> <p>De i noterne a) og b) nævnte forhold er fremlagt og enstemmigt godkendt af bestyrelsen på bestyrelsesmødet dd.</p> <p>Bestyrelsen er tilfredse med årets resultat.</p> <p>Thomas sender budget for 2025 ud til bestyrelsen til gennemgang og godkendelse pr. mail.</p>	Thomas
Påklædnings koncept	Thomas videns deler muligheden for bokseudstyr der er brandet "Team Bredahl". Det kræver ikke lagerplads, da der er løbende bestilling og levering.	Thomas
Jimmi ferie	Jimmi er på ferie uge 5 + 6. Per, Tomm og Thomas fordeler træninger, samt selvtræning.	Jimmi
Medlemssystem	Per har været i dialog med Holdsport. Vi skal i fællesskab sikre at det kan leve op til de behov vi har i klubben. Vi aftaler at vi skal have et teammøde med Holdsport hvor Thomas som minimum deltager, også gerne Dorthe og Nadja.	Per

	Per sørger for at facilitere et møde med holdsport.	
Evt./Andet:	<ul style="list-style-type: none"> • Nadja undersøger hvad der er af forsikring på inventar igennem DABU. • Per skal bruge opdateret medlemsantal inden 1. februar. Thomas og Per følger op på dette i uge 4/2025. • Forslag fra Thomas: Købe fold-ud boksering. Jimmi undersøger dette • Lasse Sømmergaard gennemgår regnskabet for 2024, sammen med Thomas • Husk at alle der træner i klubben skal sende børneattest til Dorthe • Jesper: Vi skal have ny støvsuger. Vi køber en ny robot støvsuger, der både kan vaske og støvsuge. Jesper køber en ny støvsuger. Budget: 5000-8000,- • Påskefrokost: En dag efter lørdagstræning. Thomas udsender invitationer, når vi nærmer os. • Generalforsamling er den 27/2 kl. 19:00. 	Nadja, Thomas, Per, Jimmi, Jesper